
Poz. 92 
KOMUNIKAT NR 1 

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2018 roku 
w sprawie ustanowienia stypendium dla absolwentów studiów I stopnia na WNE UW 

Na podstawie § 43 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor 
UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Dziekan WNE UW podjął decyzję, że w I semestrze r.a.2018/2019 zostanie 
rozdysponowanych dziewięć stypendiów przyznawanych na podstawie Zarządzenia nr 4 z 
dnia 30 maja 2017 r. w sprawie ustanowienia stypendium dla absolwentów studiów I stopnia 
na WNE UW. 

§ 2 

Jako stypendium rozumie się 1-semestralne zwolnienie z 70% opłat za studia II stopnia 
w języku angielskim na WNE UW. 

§ 3 

Stypendia zostaną rozdysponowane w następujący sposób: 
1) cztery dla specjalności Data Science; 
2) cztery dla specjalności International Economics; 
3) cztery dla specjalności Quantitative Finance. 

W przypadku braku kandydatów na określonym kierunku i specjalności, spełniających 
warunki określone w Zarządzeniu nr 4 z dnia 30 maja 2017 r., stypendia mogą być przyznane 
kandydatom spełniającym warunki rekrutującym się na inne kierunki, z zastrzeżeniem 
nieprzekroczenia łącznej liczby 12 stypendiów. 
 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: J. Michałek 

 

 


